

## **Eva Gabe ApS**

**CVR-nr. 30525078**

### **Årsrapport 2017/18**

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2018

---

Eva Gabe  
Dirigent

## **Eva Gabe ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Eva Gabe ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som et holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 403.391, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 1.711.501, og en egenkapital på kr. 1.698.239. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### **Personaleforhold**

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover selskabets direktør, som ikke har modtaget gage.

## **Eva Gabe ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Eva Gabe ApS Højeloft Vænge 98 3500 Værløse
CVR-nr.	30525078
Stiftelsesdato	14. marts 2008
Hjemsted	Furesø (Værløse)
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Eva Gabe, Direktør
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

## **Eva Gabe ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-24.544</b>	<b>-15.742</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-24.544</b>	<b>-15.742</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		404.130	255.635
Andre finansielle indtægter		23.597	50.746
<b>Resultat før skat</b>		<b>403.183</b>	<b>290.639</b>
Skat af årets resultat		208	-5.510
<b>Årets resultat</b>		<b>403.391</b>	<b>285.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Overført resultat		350.491	233.429
<b>Resultatdisponering</b>		<b>403.391</b>	<b>285.129</b>

Eva Gabe ApS

Balance 30. juni 2017/18

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.598.826	1.281.482
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.598.826</u>	<u>1.281.482</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.598.826</u>	<u>1.281.482</u>
Udskudte skatteaktiver		4.919	4.711
Tilgodehavende selskabsskat		15.799	8.095
<b>Tilgodehavender</b>		<u>20.718</u>	<u>12.806</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>91.957</u>	<u>65.135</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>112.675</u>	<u>77.941</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.711.501</u>	<u>1.359.423</u>

Eva Gabe ApS

Balance 30. juni 2017/18

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.520.339	1.169.848
Udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
<b>Egenkapital</b>	1	<u>1.698.239</u>	<u>1.346.548</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.262	12.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>13.262</u>	<u>12.875</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>13.262</u>	<u>12.875</u>
<b>Passiver</b>		<u>1.711.501</u>	<u>1.359.423</u>

## Eva Gabe ApS

### Noter

#### 1. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	1.169.848	51.700	1.346.548
Udbetalt udbytte fra sidste år			-51.700	-51.700
Forslag til årets resultatdisponering		350.491	52.900	403.391
	<b>125.000</b>	<b>1.520.339</b>	<b>52.900</b>	<b>1.698.239</b>